

### III. Rachunek zysków i strat

| Wiersz      | Wyszczególnienie                                                                            | Dane za rok<br>2017 |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| <b>A</b>    | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                               | <b>2.386,80</b>     |
|             | - od jednostek powiązanych                                                                  | 0,00                |
| <b>I</b>    | <b>Przychody netto ze sprzedaży produktów</b>                                               | <b>2.386,80</b>     |
| <b>II</b>   | <b>Zmiana stanu produktów (zwiększenie- wartość dodatnia, zmniejszenie- wartość ujemna)</b> | <b>0,00</b>         |
| <b>III</b>  | <b>Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki</b>                             | <b>0,00</b>         |
| <b>IV</b>   | <b>Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</b>                                    | <b>0,00</b>         |
| <b>B</b>    | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>                                                      | <b>186.632,89</b>   |
| <b>I</b>    | <b>Amortyzacja</b>                                                                          | <b>13.569,85</b>    |
| <b>II</b>   | <b>Zużycie materiałów i energii</b>                                                         | <b>5.960,13</b>     |
| <b>III</b>  | <b>Usługi obce</b>                                                                          | <b>17.385,92</b>    |
| <b>IV</b>   | <b>Podatki i opłaty, w tym:</b>                                                             | <b>8.626,99</b>     |
|             | - podatek akcyzowy                                                                          | 0,00                |
| <b>V</b>    | <b>Wynagrodzenia</b>                                                                        | <b>115.787,09</b>   |
| <b>VI</b>   | <b>Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia</b>                                           | <b>22.947,68</b>    |
| <b>VII</b>  | <b>Pozostałe koszty rodzajowe</b>                                                           | <b>2.355,23</b>     |
| <b>VIII</b> | <b>Wartość sprzedanych towarów i materiałów</b>                                             | <b>0,00</b>         |
| <b>C</b>    | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>                                                     | <b>-184.246,09</b>  |
| <b>D</b>    | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                       | <b>2,47</b>         |
| <b>I</b>    | <b>Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych</b>                                       | <b>0,00</b>         |
| <b>II</b>   | <b>Dotacje</b>                                                                              | <b>0,00</b>         |
| <b>III</b>  | <b>Inne przychody operacyjne</b>                                                            | <b>2,47</b>         |
| <b>E</b>    | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                          | <b>201,88</b>       |
| <b>I</b>    | <b>Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych</b>                                     | <b>0,00</b>         |
| <b>II</b>   | <b>Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>                                         | <b>0,00</b>         |
| <b>III</b>  | <b>Inne koszty operacyjne</b>                                                               | <b>201,88</b>       |
| <b>F</b>    | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                     | <b>-184.245,50</b>  |
| <b>G</b>    | <b>Przychody finansowe</b>                                                                  | <b>2.347,35</b>     |
| <b>I</b>    | <b>Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:</b>                                                | <b>0,00</b>         |
|             | - od jednostek powiązanych                                                                  | 0,00                |
| <b>II</b>   | <b>Odsetki, w tym:</b>                                                                      | <b>2.347,35</b>     |
|             | - od jednostek powiązanych                                                                  | 0,00                |
| <b>III</b>  | <b>Zysk ze zbycia inwestycji</b>                                                            | <b>0,00</b>         |
| <b>IV</b>   | <b>Aktualizacja wartości inwestycji</b>                                                     | <b>0,00</b>         |
| <b>V</b>    | <b>Inne</b>                                                                                 | <b>0,00</b>         |
| <b>H</b>    | <b>Koszty finansowe</b>                                                                     | <b>0,23</b>         |
| <b>I</b>    | <b>Odsetki, w tym:</b>                                                                      | <b>0,23</b>         |
|             | - dla jednostek powiązanych                                                                 | 0,00                |
| <b>II</b>   | <b>Strata ze zbycia inwestycji</b>                                                          | <b>0,00</b>         |
| <b>III</b>  | <b>Aktualizacja wartości inwestycji</b>                                                     | <b>0,00</b>         |
| <b>IV</b>   | <b>Inne</b>                                                                                 | <b>0,00</b>         |
| <b>I</b>    | <b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)</b>                                    | <b>-182.098,38</b>  |
| <b>J</b>    | <b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.- J.II.)</b>                                           | <b>0,00</b>         |
| <b>I</b>    | <b>Zyski nadzwyczajne</b>                                                                   | <b>0,00</b>         |
| <b>II</b>   | <b>Straty nadzwyczajne</b>                                                                  | <b>0,00</b>         |
| <b>K</b>    | <b>Zysk (strata) brutto (I+J)</b>                                                           | <b>-182.098,38</b>  |
| <b>L</b>    | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                    | <b>0,00</b>         |
| <b>M</b>    | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                        | <b>0,00</b>         |
| <b>N</b>    | <b>Zysk (strata) netto (K-L-M)</b>                                                          | <b>-182.098,38</b>  |

TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA  
SPOŁECZNEGO Sp. z o.o. w KURZĘTNIKU  
ul. T. Kościuszki 17, 13-306 Kurzętnik  
NIP 8771478896, REGON 366179225  
KRS: 0000673223

**PREZES ZARZĄDU**

**Rafał Jasiński**